
 

 

 

Vattenfall Eldistribution AB distribuerar el till mer än 900 000 privat- och företagskunder genom ett elnät som möter behoven av nätkapacitet samt el- 

och leveranskvalitet. Vi bygger framtidens elnät och möjliggör energiomställningen för ett fossilfritt samhälle. Vi finns på flera orter med huvudkontor i 

Solna. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se.  
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Elnätet i Mark rustas för en mer stabil 
och tillförlitlig elleverans  
 

För att möta samhällets utveckling och säkerställa en trygg och kvalitativ 
elleverans investerar Vattenfall Eldistribution 70 miljoner kronor i elnätet i 
Marks kommun – en elinfrastruktur som alltid ska leverera till hem, företag och 
samhällsservice dygnet om, året om.  
 
Elnätet behöver underhållas och utvecklas kontinuerligt. Historiskt har elnätet framför allt 
varit byggt för att distribuera el i en riktning – från produktion till konsument. I dag ser 
behoven annorlunda ut. Elnätet används mer flexibelt, vilket är en förutsättning för både 
klimatomställning och samhällsutveckling. 

 
– Elnätet behöver utvecklas i takt med samhället. Genom investeringarna stärker vi 
förutsättningarna för en stabil och välfungerande elleverans för våra kunder i området, 
säger Johan Sjöö, projektledare på Vattenfall Eldistribution. 
 
Genom att modernisera och förstärka det lokala elnätet skapar Vattenfall Eldistribution 
bättre robusthet och ökad kapacitet. Samtidigt läggs grunden för att elnätet ska kunna 
möta framtida behov. Mellan år 2018-2025 har Vattenfall Eldistribution satsat 140 miljoner 
kronor i lokalnätet i Marks kommun och för kommande år 2026-2030 investeras cirka 70 
miljoner kronor.  
 
Ett exempel är i höjd med Gröneredsområdet utmed Bollebygdsvägen, där ersätts en äldre 
luftledning med markkabel. Totalt anläggs cirka 3,6 kilometer ny kabel, fyra nya 
nätstationer och nio kabelskåp. Investeringen budgeteras till omkring 5 miljoner kronor. 
Åtgärderna bidrar till förbättrad elkvalitet, minskar risken för avbrott och flimmer samt 
skapar bättre förutsättningar för lokal elproduktion och ökad användning av el – exempelvis 
fler laddstationer för elfordon.  
 
Fakta 
I Marks Kommun med omkring 17 000 lokalnätskunder, består elnätet av cirka 900 
stationer och runt 230 mil elnät. Vattenfall Eldistribution genomför de största 
investeringarna i företagets historia för att förstärka elnätet och öka leveranssäkerheten. 
Fram till 2030 planerar elnätsföretaget att investera cirka 11 miljarder kronor per år i det 
svenska elnätet. Det omfattar både reinvesteringar i ett åldrande elnät och nybyggnation 
som möter ökade krav på kapacitet, robusthet och flexibilitet.  
 

Läs mer om våra satsningar, Ett tryggt och modernt elnät, Vattenfall Eldistribution AB.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Linda Larsson, kommunikatör, Vattenfall Eldistribution AB, tel. 0702-156 153 
Vattenfalls pressjour, tel 08-739 50 10, press@vattenfall.com   
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